SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2841/2011

  O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 027962/2011,

RESOLVE:

Considerar  designados  os  Professores  de  Ensino  Superior  JOSÉ

GUILHERME  DOS  SANTOS  FERNANDES e  SYLVIA  MARIA  TRUSEN,  para

exercerem a função de Coordenador, FG-1 e Vice-Coordenadora, respectivamente, do

Programa de Pós-Graduação em Linguagens e Saberes na Amazônia.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de setembro de 2011.

Emmanuel Zagury Tourinho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 2841/2011
	Emmanuel Zagury Tourinho